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 Classificació  : COPA CATALUNYA FORNELLS DE LA SELVA                                

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 15/09/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  17.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN,Seff             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:24:05           

   2     196 PUJOL,Marc           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:24:26       21 seg. 

   3     180 MARTINEZ,Marti       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:24:47       42 seg. 

   4     214 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:47       42 seg. 

   5     201 CUBI,Roc             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:25:04       59 seg. 

   6     232 VIZCAINO,Oriol       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:25:04       59 seg. 

   7     207 ALBALADEJO,Marc      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:26:26     2:21 min. 

   8     186 CASANOVAS,Jan        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:26:45     2:40 min. 

   9     298 STRAHOKINSKY,Lucas   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:26:45     2:40 min. 

  10     202 HERNANDEZ,Nuria      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:26:45     2:40 min. 

  11     200 JAVIERRE,Marina      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:26:59     2:54 min. 

  12     245 PORTAS,Ferran        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:27:14     3:09 min. 

  13     227 POZO,TANIA           FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:27:35     3:30 min. 

  14     184 COLOM,Ot             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:27:55     3:50 min. 

  15     185 MARTINEZ DOS,Adria   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:28:08     4:03 min. 

  16     197 WESTHOF,Nil          ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:28:08     4:03 min. 

  17     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:28:08     4:03 min. 

  18     228 SANCHEZ,Jorge        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:28:32     4:27 min. 

  19     206 PADROS,Mireia        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:28:38     4:33 min. 

  20     178 GIRONES,Unai         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:28:56     4:51 min. 

  21     230 VERGARA,Noelia       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:28:56     4:51 min. 

  22     190 DANTI,Oriol          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:28:56     4:51 min. 

  23     222 MONTERO,Claudia      FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:29:00     4:55 min. 

  24     177 CUELLAR,Ibai         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:29:09     5:04 min. 

  25     191 MONFULLEDA ROCA,Oleg ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:29:09     5:04 min. 

  26     211 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:29:09     5:04 min. 

  27     219 GARCIA,Irineu        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:42     5:37 min. 

  28     231 VILANOVA,Julia       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:29:42     5:37 min. 

  29     224 OLLER,Joel           ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:30:26     6:21 min. 

  30     233 REGADA,Jan           ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:30:46     6:41 min. 

  31     176 SANCHEZ,Aina         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:31:14     7:09 min. 

  32     223 MORENO,Ivan          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:31:32     7:27 min. 

  33     296 TIUSABA,Heimy daniel FAL-2  IMRD SOACHA TEAM-COLOMBIA  00:32:08     8:03 min. 

  34     297 VALLÈS,Marcel        ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:32:20    a 1 Volta  

  35     250 PERXACHS I,Marta     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:33:03    a 1 Volta  

  36     295 CARRERAS,Adria       ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:33:56    a 1 Volta  

  37     205 BAGUDANCH,Joana      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:37:31    a 1 Volta  

  38     281 ALVAREZ,Grau         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:41:01    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 38 
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 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN,Seff             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:24:05           

   2     196 PUJOL,Marc           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:24:26       21 seg. 

   3     180 MARTINEZ,Marti       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:24:47       42 seg. 

   4     214 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:24:47       42 seg. 

   5     201 CUBI,Roc             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:25:04       59 seg. 

   6     232 VIZCAINO,Oriol       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:25:04       59 seg. 

   7     207 ALBALADEJO,Marc      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:26:26     2:21 min. 

   8     186 CASANOVAS,Jan        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:26:45     2:40 min. 

   9     298 STRAHOKINSKY,Lucas   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:26:45     2:40 min. 

  10     245 PORTAS,Ferran        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:27:14     3:09 min. 

  11     184 COLOM,Ot             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:27:55     3:50 min. 

  12     185 MARTINEZ DOS,Adria   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:28:08     4:03 min. 

  13     197 WESTHOF,Nil          ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:28:08     4:03 min. 

  14     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:28:08     4:03 min. 

  15     228 SANCHEZ,Jorge        ALE-2  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:28:32     4:27 min. 

  16     178 GIRONES,Unai         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:28:56     4:51 min. 

  17     190 DANTI,Oriol          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:28:56     4:51 min. 

  18     177 CUELLAR,Ibai         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:29:09     5:04 min. 

  19     191 MONFULLEDA ROCA,Oleg ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:29:09     5:04 min. 

  20     211 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:29:09     5:04 min. 

  21     219 GARCIA,Irineu        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:42     5:37 min. 

  22     224 OLLER,Joel           ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:30:26     6:21 min. 

  23     233 REGADA,Jan           ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:30:46     6:41 min. 

  24     223 MORENO,Ivan          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:31:32     7:27 min. 

  25     297 VALLÈS,Marcel        ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:32:20    a 1 Volta  

  26     295 CARRERAS,Adria       ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:33:56    a 1 Volta  

  27     281 ALVAREZ,Grau         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:41:01    a 1 Volta  

 

 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 HERNANDEZ,Nuria      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:26:45          min. 

   2     200 JAVIERRE,Marina      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:26:59       14 seg. 

   3     227 POZO,TANIA           FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:27:35       50 seg. 

   4     206 PADROS,Mireia        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:28:38     1:53 min. 

   5     230 VERGARA,Noelia       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:28:56     2:11 min. 

   6     222 MONTERO,Claudia      FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:29:00     2:15 min. 

   7     231 VILANOVA,Julia       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:29:42     2:57 min. 

   8     176 SANCHEZ,Aina         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:31:14     4:29 min. 

   9     296 TIUSABA,Heimy daniel FAL-2  IMRD SOACHA TEAM-COLOMBIA 00:32:08     5:23 min. 

  10     250 PERXACHS I,Marta     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:33:03    a 1 Volta  

  11     205 BAGUDANCH,Joana      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:37:31    a 1 Volta  

 


